令和 ８年 ２月 吉日

ボランティア各位

2026JLPGA ステップ・アップ・ツアー
                ツインフィールズレディーストーナメント

大会実行委員長 中野 和則

           ボランティア募集のご案内

謹啓 余寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。心より感謝申し上げます。

さて、2026年度の JLPGAステップ・アップ・ツアー「ツインフィールズレディース

トーナメント」は記念すべき第 10回大会を迎えることとなり、5月 21日（木）～5月

23 日（土）の 3日間、有観客での開催が決定致しました。

これも、偏に皆様方をはじめとする関係各位のご支援、ご協力のお陰と心より御礼申

し上げます。

今年も、一般社団法人日本女子プロゴルフ協会の開催主旨に基づき、地域の活性化や

スポーツ振興を目的とし、地域に根差した大会運営を目指してまいります。今回の募集

人員は前回同等規模の計画を致しております。

つきましては、一緒にトーナメントを作り大会を楽しんでいただけるボランティアス

タッフを広く募集させて頂きます。大会成功に向けて、何卒ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。                             謹白

ご不明な点等がございましたら、下記事務局までご連絡をお願いします。

ゴルフクラブツインフィールズ内

ツインフィールズレディーストーナメント ボランティア事務局

担当 関沢 好洋、塚本 直也

電話 ０７６１-４７-４５００